
O
.v v r \

2 6 - 07 -  2017

Dodatek č. 1

Ke smlouvě o dílo č. objednatele 09EU-002771 
Na zakázku: „1/13 Manušice - Děčín - zpracování posouzení podle § 451 zákona č. 114/1992 Sb.,

o ochraně přírody a krajiny, v platném znění“

I. Smluvní strany
Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic České republiky 
se sídlem: Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4

se sídlem: Zeyerova 1310/2,460 55 Liberec 1 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390^ 
bankovní spojení: ČNB

zástupce jednání ve věcech smluvních:
vedoucí ekonomického úseku 

zástupce jednání ve věcech technických:
, vedoucí úseku výstavby

RNDr. Lenka Šikulová
se sídlem: Ve Stromovce 715/6, 500 11 Hradec Králové
IČO: 042 48 066
DIČ: CZ7859303100
bankovní spojení: Česká Spořitelna, a.s.
číslo účtu

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na změně článku III.
Původní termín plnění 15. 8. 2017 se mění. Nový termín plnění je 30. 11. 2017.
Z důvodu pozdějšího dodání podkladů nutných pro zpracování Díla.
Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Zdůvodnění: výchozí podklady nutné pro zpracování Díla, konkrétně výsledky biologických 
průzkumů budou k dispozici až v září 2017.

V Hradci Králové dne: v ” ' V Liberci dne:

Zhotovitel:

Zhotovitel: Objednatel:

!H B ^ y l^ ^ 5 e r e c


